CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j,6:;.6, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiçOes regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94, e conforme consta do
Processo nO OOO.223/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR DIVA MARTINS DE LUCENA para exercer o cargo em
comissao de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de ComunicaçOes Administrativas da
Divisllo de Serviços Gerais da Diretoria de A .. açllo e Finanças.

Brasllia./9 de SffP'V1)Y de 1995.